
ZARZĄDZENIE NR3A.1D( /oj

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Obory
Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 609) oraz 16 i 17 ust. i i ust. 3 uchwały
Nr 506/VII/32/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jezioma z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie
uchwalenia statutu Sołectwa Obory (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 5389) Burmistrz Gminy
zarządza co następuje:

1. Zarządzam zwołanie zebrania mieszkańców sołectwa Obory celem dokonania wyborów
Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Obory w dniu 6 czerwca 2024 roku
o godzinie 18.30 w Przedszkolu Gminnym w Oborach.

2. Przewidywany jest następujący porządek zebrania:

1. Otwarcie zebrania,

2. Stwierdzenie prawomocności zebrania,

3, Wybór protokolanta zebrania,

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej,

5. Przeprowadzenie wyborów Sołtysa,

6. Przeprowadzenie wyborów Rady Sołeckiej,

7. Zamknięcie zebrania.

3. Do prowadzenia zebrania wyznaczam II Zastępcę Burmistrza Gminy Konstancin
Jeziorna.

4. W przypadku braku wymaganej statutem liczby mieszkańców Sołectwa Obory, to jest
co najmniej 10% ogółu uprawnionych do głosowania mieszkańców na zebraniu zwołanym
w powołanym w 1 Zarządzenia terminie, zarządzam zebranie w drugim terminie, w dniu
6 czerwca 2024 roku o godzinie 18.45 w Przedszkolu Gminnym w Oborach z porządkiem
obrad określonym w 2.

5. Wykonanie Zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin
Jeziorna.

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Do Zarządzenia Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna Nr .?zą.Inia
28 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Soleckiej

w sołectwie Obory Gminy Konstancin-Jeziorna

Zgodnie 16 uchwały 506/VII/32/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 31 maja
2017 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Obory (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz.
5389), Burmistrz Gminy zarządza wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej nąjpóźniej
w terminie 3 miesięcy od upływu kadencji organów sołectwa.


